
آتش‌سوزی گسترده در یک شهرک صنعتی 
در جنوب تهران

آتش‌سوزی در شهرک صنعتی شمس‌آباد تهران آتش نشانان را به محل حادثه 
کشاند.

ظهر دیروز یک مورد آتش‌سوزی در شهرک صنعتی شمس آباد به آتش 
نشانی این محدوده اطلاع داده شد که درپی آن چندین دستگاه خودروی 
آتش‌نشانی به همراه تانکر آب به محل اعزام شدند. همچنین با توجه به اینکه 
این محدوده از خارج از حوزه استحفاظی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران قرار دارد، یک ایستگاه کمکی به همراه تجهیزات نیز از تهران به 

این محل اعزام شد.
درپی این حریق دود زیادی به آسمان بلند شده به‌طوریکه تا شعاع 
چندکیلومتری از محل وقوع نیز قابل رویت است. در حال حاضر عوامل 
آتش‌نشانی در حال عملیات اطفاء حریق در این محل هستند و گزارش و 
اخبار بیشتری از جزئیات این حادثه اعلام نشده است.به گزارش ایسنا، جزئیات 
بیشتر از این حادثه و خسارات آن پس از پیگیری از مسئولان رسمی اعلام 

خواهد شد.

آتش سوزی

7 شرور خطرناک ارومیه  ضربه فنی شدند
عاملان رعب و وحشت عمومی در ارومیه دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات انتظامی 
آذربایجان‌غربی در یک عملیاتی، موفق به شناسایی و دستگیری ۷ نفر از اراذل 
و اوباش که شب‌های گذشته در یکی از محلات ارومیه اقدام به رعب و وحشت 

و نزاع دسته جمعی و اخلال در نظم عمومی کرده بودند، شدند.

 دستگیری قاتل سه عضو یک خانواده در شادگان 
 فرمانده انتظامی شادگان از دستگیری قاتلی که سه نفر از اعضای خانواده خود 

را به قتل رسانده بود، خبر داد.
سرهنگ سید قاسم موسوی با اعلام این خبر اظهار کرد: روز ۷ اردیبهشت‌ماه 
به‌دنبال وقوع قتل سه نفر از اعضای یک خانواده با سلاح شکاری در یکی از 
مناطق شهرستان شادگان، دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی با تسلط اطلاعاتی کمتر از ۱۰ ساعت محل اختفای قاتل را شناسایی 
و با هماهنگی مرجع قضایی در عملیاتی ضربتی او را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شادگان با بیان اینکه از مخفیگاه قاتل سلاح به کار رفته در قتل کشف 
شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به قتل ارتکابی، انگیزه 

خود را اختلافات خانوادگی و مالی عنوان کرد.

کلاهبرداری با جعل اسناد خودرو در نظرآباد
فرمانده انتظامی نظرآباد از دستگیری فردی که با جعل اسناد خودرو، ۴۰ 

میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ »فرج اله اسدالهی« روز شنبه اظهار کرد : با وقوع یک فقره کلاهبرداری 
تحت عنوان جعل اسناد خودرو کامیون تریلی و بارگیری میلگرد از شرکتی واقع 
در نظرآباد به ارزش ۴۰ میلیارد ریال، رسیدگی به پرونده در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پس از انجام کارهای اطلاعاتی وسیع و یک سری اقدامات 
هوشمندانه مخفیگاه متهم را در شهرستان اشتهارد شناسایی و با دریافت نیابت 
قضایی در یک عملیات ضربتی نامبرده را دستگیر و تریلی حامل بار را نیز 
توقیف کردند. اسداللهی اضافه کرد: متهم با جعل اسناد خودرو تریلی اقدام 
به اخذ بارنامه از باربری نموده و با مراجعه به شرکت اقدام به بارگیری میلگرد 
کرده و در نهایت بارها را به مقصد تحویل نداده بود. وی بیان کرد: متهم پس از 
انتقال به پلیس آگاهی نظرآباد به اتهام خود مبنی بر دریافت غیرمجاز میلگرد 
به ارزش ۴۰ میلیارد ریال اعتراف کرد. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی نظرآباد 
گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف سایر جرایم 

احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد.

انتظامی

تکذیب پلمب یک بیمارستان 
به دلیل کشف حجاب در شمال تهران

به‌دنبال انتشار خبری در خصوص پلمب یک بیمارستان در شمال تهران 
به دلیل کشف حجاب، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس این خبر را تکذیب کرد و 

توضیحاتی را در این خصوص ارائه کرد.
با انتشار تصاویری در فضای مجازی و توضیح آن ادعا شده بود که بیمارستان 
محب مهر در شمال تهران به دلیل کشف حجاب پلمب شده است. در پی 
این ادعا اما مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت موصوع را تکذیب و اعلام کرد:‌ 
»درپی انتشار فیلم  پلمپ بیمارستان محب مهر به علت کشف حجاب، به 
آگاهی می‌رساند که این موضوع کذب است. اصل ماجرا این است که پس از 
تماس عوامل درمانی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰  و حضور مامور پلیس در 
بیمارستان، مشخص شد که دو بیمارستان محب مهر و‌هاشمی‌نژاد دارای یک 
در مشترک هستند و همین موضوع سبب اختلافات حقوقی و مِلکی توسط 

بیمارستان‌های مذکور، نرده‌گذاری و پلمب این در شده است.«
در ادامه این اطلاعیه با تاکید بر اینکه »فعالیت هر دو بیمارستان در حال انجام 
است«، آمده است:‌ »هر بیمارستان در ورودی مجزایی هم دارد که برای تردد 
مراجعین است.« به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس همچنین در پایان 
تاکید کرده که »پلیس هرگونه خبری مبنی بر پلمب مرکز درمانی به دلیل 
کشف حجاب را صحیح ندانسته و آن تکذیب می‌کند. از مردم نیز درخواست 

می‌شود تا اخبار را از  رسانه‌های رسمی کشور پیگیری کنند.«

پلیس

کشف جسد 2 نفر در رودخانه نازلو 
آتش نشانی ارومیه اعلام کرد: جسد یکی‌ از دو غرق شده در رودخانه نازلوی 

ارومیه پیدا شد.
رئیس سازمان آتش نشانی ارومیه از غرق شدن ۲ نفر حین شنا در رودخانه نازلو 
خبر داد و افزود: پس از دریافت خبری مبنی بر غرق شدن ۲ نفر در رودخانه 
نازلو، ستاد فرماندهی آتش نشانی ارومیه بلافاصله گروه امداد و نجات ایستگاه 
شماره ۶ را به همراه تیم غواصی این سازمان جهت جست‌وجوی مفقودین به 
محل حادثه اعزام کرد.حسین سرباز رشید اظهار کرد: این عملیات از حوالی 
ساعت ۱۶:۳۰ روز جمعه هفتم اردیبهشت آغاز شده و امدادگران در پی یافتن 
مفقودان هستند که جنازه یکی از ۲ نفر غرق شده در رودخانه نازلو پیدا شده 
است. به گزارش رکنا، وی بیان کرد: تیم‌های تخصصی غواصی و امداد و نجات 
اعزامی آتش نشانی تا پیدا شدن یکی دیگر از غرق شدگان محل حادثه حضور 
خواهند داشت. رئیس سازمان آتش نشانی ارومیه ادامه داد: همچنان هویت این 
‌۲ نفر غرق شده مشخص نشده است اما به گفته برخی رسانه‌های محلی، یکی 
از جانباختگان از اهالی روستای ماستک آباد صومای است.هلال احمر آذربایجان 
غربی نیز اعلام کرد: هر چند که حجم زیاد آب و پوشش گیاهی منطقه عملیات 
جستجو را دشوار کرده است اما عملیات جستجو پیکر فرد غرق شده در نازلو 
چای ارومیه کماکان ادامه دارد و امدادگران در تلاش هستند با یافتن پیکر فرد 

غرق شده او را هرچه سریعتر به خانواده‌اش تحویل دهند.

سانحه

قتل هولناک پسر جوان
برای حذف رقیب عشقی 

پسری جوان که به اتهام قتل رقیب عشقی‌اش بازداشت 
شده بود در جدید‌ترین اعترافات خود مدعی شد مقتول، 

دختر مورد علاقه او را آزار داده بود.
اوایل اسفند سال گذشته مردی جوان در تهران ناپدید شد 
و خانواده‌اش در پلیس آگاهی تهران شکایت کردند‌. در 
تحقیقات پلیسی معلوم شد از حساب بانکی او مبلغ ۸۸ 
هزار تومان به حساب یک زن جوان و ۳۰۰ هزارتومان به 
حساب مردی میانسال واریز شده‌است. آن دو شناسایی و 
مورد تحقیق قرار گرفتند. زن جوان در اظهاراتش گفت: 
مردی از آشناهایم راننده اینترنتی است، از همسرش جدا 
شده و به‌خاطر مهریه حسابش مسدود بود، کارتم را امانت 
گرفت که مسافران پول کرایه را به حسابش واریز کنند. 
مرد میانسال هم گفت‌: اطراف تهران باغ و سوئیت اجاره 
می‌دهم؛ مرد گمشده هم مشتری‌ام بود۳۰۰ هزارتومان 

واریز و سوئیتی اجاره کرد اما نیامد. 
ماموران دفتر او را که نگاه کردند نام مرد گمشده به‌عنوان 
مشتری در آن ثبت شده بود؛ همچنین معلوم شد مرد 
گمشده آخرین مرتبه با دختری جوان ملاقات داشته که 
او شناسایی و دو هفته قبل به‌عنوان مظنون بازداشت و 
معلوم شد او پیش از این قرار بوده با مرد مفقودی ازدواج 
کند که این اتفاق رخ نداده است. لیلا در تحقیقات اعتراف 
کرد که مرد راننده‌ای به نام شاهین خواستگار سابقش را 
کشته و جسدش را در اطراف تهران به آتش کشیده است.
بعد از آن شاهین بازداشت شد و به قتل و سوزاندن جسد 
اعتراف کرد‌. ماموران به محل اعزام شدند اما جسدی را 
پیدا نکردند. در تحقیقات بعدی پلیسی معلوم شد ۱۲ روز 
قبل از دستگیری متهمان، چوپانی جسد سوخته را یافته و 
ماجرا را به پلیس گزارش داده بود. خانواده مقتول به آنجا 
رفتند و با آزمایش دی‌ان‌ای توانستند هویت مقتول را تایید 
کنند. این در حالی بود که دو روز پیش عامل قتل، انگیزه 
اصلی‌اش را از این قتل فاش کرد و گفت‌: از همسرم جدا 
شده و مهریه او را اقساطی می‌پرداختم. حسابم مسدود شده 
بود؛ کارت آشنایم را گرفته و از آن استفاده می‌کردم. چند 
ماه پیش با دختری جوان که مسافرم بود آشنا و مدتی بعد 
به او علاقه‌مند شده و می‌خواستم ازدواج کنم. از او خواستم 
اگر رازی در زندگی‌اش دارد بازگو کند‌. برایم تعریف کرد 
با پسری آشنا بوده که این پسر با زور و تهدید یک روز 
او را مورد آزار و اذیت قرار داده است. از ترس آبرویش و 
تهدیدهای او سکوت کرده و شکایت نکرده و به خانواده‌اش 
حرفی نزده بود‌. با شنیدن این حرف‌ها عصبانی و دیوانه 
شده بودم؛ نمی‌دانستم واقعیت را می‌گوید یا حرف‌هایش 
دروغ است. از او خواستم آن مرد را سوار خودرویم کند که 
قبول کرد‌. وقتی آن پسر سوار شد، کرایه را پرداخت کرد. 
در میان راه پسر جوان و لیلا درگیر شدند؛ گفتم چرا دعوا 

می‌کنید، گفت تو راننده‌ای نباید دخالت کنی. 
متهم به قتل ادامه داد: بعد مسیر را تغییر دادم و گفتم تو او 
را مورد آزار و‌ اذیت قرارداده‌ای که فریاد زد خودرو را نگه‌دار. 
وقتی نگه‌داشتم مدعی شد این دختر دروغ می‌گوید. لیلا با 
گریه و التماس می‌گفت این پسر دروغ می‌گوید. پسر جوان 
یکدفعه آزار این دختر را تایید کرد. خون به مغزم نرسید، 
انگار اعصابم به‌هم ریخت‌. از آن مرد خواستم پیاده شود و 
در خودرو را قفل کردم. با آن پسر درگیر شدم و چاقو به 
گردنش زدم و او فوت شد. از ترس‌ جسد را در چاله انداخته 
و با ریختن بنزین آتش زدم. دختر مورد علاقه‌ام را هم تهدید 
به سکوت کردم. حمیدرضا کیاستی‌نیا، بازپرس شعبه دوم 
دادسرای جنایی تهران با تایید این خبرگفت‌: برای متهمان 
قرارقانونی صادرشده و تحقیقات از آنها ادامه دارد. به گزارش 
رکنا، وی با هشدار به دختران جوان گفت: از آنها می‌خواهیم 
که در ارتباطات قبل از ازدواج و آشنایی با مردان غریبه دقت 
لازم را داشته باشند و به‌راحتی به آنها اعتماد نکرده و به 
این‌گونه ارتباطات گرایش پیدا نکنند که دچار خسارت‌های 
مالی و جانی برای خود و دیگران شوند و این زنگ خطری 

است که خانواده‌ ها باید آن را جدی بگیرند.

رئیس پلیس فتای فراجا خبر داد
عملیات ویژه پلیس فتا علیه فروشندگان 
و تبلیغ‌کنندگان سلاح در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای فراجا از آغاز طرح عملیاتی این پلیس 
برای برخورد با تبلیغ کنندگان فروش ساح و مهمات و 
ترویج‌کنندگان خشونت در فضای مجازی در سال‌جاری 

خبرداد.
سردار وحید مجید دراین‌باره گفت: همزمان با آغاز سال 
۱۴۰۳ و در راستای پاکسازی و ارتقاء امنیت فضای مجازی 
دو طرح عملیاتی ویژه پلیس فتا علیه تبلیغ کنندگان و 
فروشندگان ساح، مهمات و اقلام ممنوعه و همچنین 
مقابله با پدیده ترویج خشونت و اراذل و اوباش در فضای 

سایبر در حال اجرا است.
وی ادامه داد: در این راستا  ۳۴ کارگروه ویژه عملیاتی و 
اطلاعاتی در خصوص  رصد تارنماهای مجرمانه و شناسایی 
مجرمان این دو حوزه که همواره پاکسازی و امنیت آن 
مورد درخواست هموطنان است، شروع به اجرای طرح 
کردند. بر اساس تجزیه، تحلیل و رصدهای صورت گرفته 
در فضای مجازی بیش از ۹۰ درصد تبلیغات فروش و 
واگذاری سلاح، مهمات، افشانه و شوکر الکتریکی صرفا 
یک ترفند کلاهبردارانه از سوی مجرمان سایبری برای 
کلاهبرداری مالی از متقاضیان محسوب می‌شود و در 
حقیقت این افراد کلاهبردار هیچگونه اقلامی نظیر سلاح، 
مهمات و ... را به درخواست کنندگان واگذار نخواهند کرد. 
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای فراجا با تاکید بر عزم 
جدی پلیس فتا در برخورد با این دو پدیده مخل امنیت 
و آرامش در فضای مجازی؛ از کاربران خواست تا ضمن 
مشارکت با پلیس فتا در پاکسازی فضای مجازی در صورت 
مشاهده موارد مشکوک و مجرمانه موضوع را به پلیس فتا 

گزارش کنند.

پرونده

پلیس فتا

5یکشنبه 9 اردیبهشت   1403- 19 شوال  1445 - 28  آوریل  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6249 حوادث

رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
ضربه‌هاي  با  مادر  قتل  عامل  بازداشت 

هولناک دمبل، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار داشت: چندي 
قبل ماموران کلانتري 102 پاسداران از 
طريق تماس تلفني با اداره دهم پليس 
آگاهي از قتل زن ميانسالي در خانه‌اش 
خبر دادند. وي با بيان اينکه با گزارش اين 
خبر تحقيقات آغاز و  کارآگاهان راهي محل 
شدند، افزود: تيم جنايي با ورود به خانه 
موردنظر با جسد زن ميانسال در حالي 
که با ضربات جسم سخت به قتل رسيده 
بود مواجه شدند. رئيس پليس آگاهي 

پايتخت ادامه داد: همسايه‌ها که متوجه 
صداي درگيري در خانه زن ميانسال شده 
بودند به کارآگاهان گفتند اين مادر و 
پسر با هم زندگي می‌کردند وقتي صداي 
درگيري شنيديم به اينجا آمديم اما با 
جسد زن ميانسال رو به‌رو شديم. اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: باتوجه به سالم 
بودن در ورودي و صداي مشاجره پسر 
جوان با مادرش قبل از جنايت، احتمال 
دست داشتن او در قتل مطرح شد. رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 
کارآگاهان خيلي زود پسر جوان را در يکي 
از خيابان‌هاي شرق تهران شناسايي و وي را 

در يک عمليات دستگير کردند.

به گزارش خبرگزاري پليس،وي گفت: متهم 
که حالت روحي و رواني مناسبي نداشت 
مدعي شد، روز حادثه مادرم اعتراض کرد 
که چرا خانه را بهم ريختي و سر اين موضوع 
باهم دعوايمان شد؛ عصباني شدم و با وزنه 
بدنسازي او را زدم که ناگهان متوجه شدم 

نفس نمی‌کشد. 
رئيس پليس آگاهي  تهران بزرگ ادامه داد: 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي 
متهم براي سيرمراحل قانوني به زندان اعزام 

شد
سرقت با شگرد تعويض کارت بانکي در مترو

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
عامل سرقت با شگرد تعويض کارت بانکي 

در مترو، خبر داد و گفت: چنانچه شهروندان 
با اين شگرد هدف سرقت قرار گرفته‌اند 
مي‌توانند به پايگاه هفتم پليس آگاهي 

مراجعه کنند.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: فروردين‌ماه 
امسال، زن جواني به پايگاه هفتم پليس 
آگاهي مراجعه کرد و هنگامي که مقابل 
کارآگاهان قرار گرفت گفت، در مترو قصد 
داشتم بليط بخرم که مرد ميانسالي نزد من 
آمد و با چرب زباني کارتم را براي کمک 
کردن در پرداخت گرفت اما ساعتي بعد 
با پيامک بانکي برداشت پول متوجه شدم 
که وي يک کارت بانکي ديگر در اختيارم 

گذاشته است. 
وي افزود: کارآگاهان در نخستين‌گام براي 
تحقيقات ميداني راهي ايستگاه مورد نظر 
شدند و با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
هويت متهم را شناسايي کردند که در ادامه 
نيز مشخص شد وي از افراد زيادي سرقت 
کرده است. اين مقام ارشد انتظامي تصريح 
کرد: کارآگاهان در گام بعدي با روش‌هاي 
علمي و بررسي‌هاي تخصصي مخفيگاه متهم 
را شناسايي و پس از هماهنگي‌هاي لازم با 
مرجع قضايي وي را در يک عمليات منسجم 
دستگير کردند. سردار گودرزي گفت: متهم 
پس از انتقال به پايگاه هفتم پليس آگاهي 
هدف تحقيقات قرار گرفت و به جرم سرقت 
از کارت بانکي مال باخته با شگرد تعويض 

کارت اعتراف کرد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: متهم 
براي روشن شدن زواياي پنهان پرونده 
هفتم  پايگاه  کارآگاهان  اختيار   در 

پليس آگاهي قرار گرفت.

پلیس راهور  رئیس مرکز اطلاع رسانی 
تهران بزرگ از مرگ ۲ تن درپی وقوع 
دو تصادف رانندگی در معابر پایتخت 

خبر داد.
سرهنگ علی اصغر شریفی درباره جزئیات 
دو تصادف رخ داده در معابر تهران گفت: 
متاسفانه در جمعه شب، دو تصادف در تهران 
رخ داد که  در جریان آن دو تن جان خود 

را از دست دادند. 
مرگ موتورسوار در کورس با پراید

وی با اشاره به جزئیات یکی از تصادفات 
افزود: در ساعت ۲۳:۴۰ جمعه شب در 
محدوده شمال به جنوب خیابان فدائیان 
اسلام، قبل از خیابان مالک اشتر، یک دستگاه 
سواری پراید در حال حرکت بوده که با یک 
موتورسیکلت کوروس ناگهانی گذاشت در 
این کوروس، ناگهان موتورسیکلت با قسمت 

عقب اتوبوس درحال حرکت برخورد کرد. 
شریفی گفت: بر اساس گفته شاهدان، راننده 
پراید به جای اینکه به کمک هموطن خود 

یعنی راکب موتورسیکلت بشتابد؛ صحنه 
تصادف را ترک کرده و از محل متواری 
شد. متاسفانه این برخورد باعث شد راکب 
موتورسیکلت جان خود را از دست بدهد اما 
اگر راننده پراید به کمک این فرد می‌رفت 

ممکن بود این فرد نجات پیدا کند. 
فوت عابر پیاده 

در پی فرار راننده مقصر
وی با اشاره به دومین تصادف که به فاصله 
۱۰ دقیقه پس از حادثه قبلی رخ داد، گفت: 
در ساعت ۲۳:۵۰ جمعه شب، تصادف 
دیگری نیز  در مسیر جنوب به شمال 
بزرگراه یادگار امام قبل از خیابان آزادی 
رخ داد. در این تصادف، یک دستگاه خودرو 
پراید با عابرپیاده که مردی ۳۵ ساله است؛ 
برخورد کرد که متاسفانه در جریان آن  
عابرپیاده بلافاصله در صحنه تصادف جان 

خود را از دست داد.
وی درباره مجازات راننده متواری از صحنه 
تصادف افزود: بر اساس ماده ۷۱۹ قانون 

مجازات اسامی، هرگاه مصدوم احتیاج به 
کمک فوری داشته و راننده با وجود امکان 
رساندن مصدوم به مراکز درمانی و یا استمداد 
از مأمورین انتظامی از این کار خودداری کند 
و یا به منظور فرار از تعقیب، محل حادثه را 
ترک و مصدوم را رها کند؛ حسب مورد به 
بیش از دو سوم حداکثر مجازات مذکور در 
مواد ۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ این قانون محکوم 

خواهد شد و دادگاه نمی‌تواند در مورد این 
ماده تخفیف قائل شود. به گزارش ایسنا، 
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ  از رانندگان خواست در صورت بروز 
هرگونه تصادف اعم از خسارتی و جرحی و 
فوتی در سطح معابر، قبل از هرگونه اقدامی، 
 خونسردی خود را حفظ کرده و با پلیس 

و اورژانس تماس بگیرند.

از  کشور،  اورژانس  سازمان  سخنگوی 
قارچ وحشی در  با  نفر  مسمومیت ۵۳ 
سه استان کشور خبر داد و نسبت به 
قارچ  از  نوع  این  با  افزایش مسمومیت 

هشدار داد.
بابک یکتاپرست با اشاره به آمار مسومیت با 
قارچ وحشی گفت: امسال با توجه به افزایش 
میزان بارش باران، رویش قارچ در طبیعیت 
افزایش یافته است و متاسفانه از آنجایی که 
اطلاعات مردم و گردشگران درباره قارچ‌ها 
کم است؛ ممکن است عده‌ای با مصرف این 

قارچ‌های وحشی، دچار مسمومیت شوند.
وی با اشاره به آمار مراجعان مسمومیت به 
اورژانس افزود: از هشتم فروردین تا پنجم 
اردیبهشت ماه و در واقع طی مدت حدود 
یک ماه، ۵۳ نفر بر اثر استفاده از قارچ وحشی، 
مسموم شده‌اند. درحال حاضر ۱۴ نفر از این 

افراد در بیمارستان‌ها تحت نظر هستند. 
همچنین ۳۹ نفر درمان شده و ترخیص 
شده‌اند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
گفت: خوشبختانه این مسومیت تاکنون 
کشته برجای نگذاشته اما لازم است که 
مردم و به خصوص طبیعت‌گردان از مصرف 
این قارچ‌ها پرهیز کنند. وی افزود:متاسفانه 
میزان مسمومیت‌ها، نسبت به گذشته سه 
برابر افزایش یافته بنابراین مسئله باید بیشتر 
مورد توجه مردم و مسئولان مربوطه قرار 
بگیرد.به گزارش ایسنا، به گفته سخنگوی 
سازمان اورژانس کشور بیشترین میزان 
مسمومیت‌ها با قارچ در استان‌های فارس، 

لرستان و کرمانشاه به ترتیب با ۱۶،۱۳ و ۱۰ 
نفر بوده است.

مرگ ۱۷۸ نفر در حوادث هفته گذشته 
در کشور

رئیس سازمان اورژانس کشور از مصدومیت 
بیش از ۱۳۰۰ تن و مرگ ۱۷۸ نفر در 
حوادث رخ داده طی هفته گذشته در کشور 
خبرداد. جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا با 
اشاره به حوادث مهمی که در هفته گذشته 
در کشور رخ داده است، گفت: از یکم تا 
هفتم اردیبهشت ماه امسال، ۵۷۸ حادثه 
ویژه به اورژانس کشور ارجاع داده شد که 
نسبت به هفته گذشته، افزایش ۳۱ درصدی 

را شاهد هستیم. از این تعداد حوادث، ۱۵۸ 
حادثه ترافیکی و ۴۲۰ حادثه غیرترافیکی 
داشتیم که به ترتیب کاهش چهار درصدی 

و افزایش ۲۱ درصدی را شاهد بودیم.
رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد: 
در این بازه زمانی، ۱۳۵۹ نفر نیز مصدوم 
شدند. همچنین ۱۷۸ نفر جان خود را از 
دست دادند. میعادفر با اشاره به جزئیات 
حوادث ترافیکی گفت: در مجموع ۲۷ 
درصد حوادث اعلام شده به اورژانس از نوع 
ترافیکی بودند اما ۶۲ درصد زخمی‌ها مربوط 
به همین ۲۷ درصد حوادث ترافیکی است.

وی درباره مصدومانی که به مراکز درمانی 
منتقل شده‌اند نیز افزود: ۱۱۸۲ نفر به 
مراکز درمانی منتقل شده‌اند که ۵۹ درصد 
از مصدومان انتقالی را مصدومان تصادفات 

تشکیل داده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل مادر با ضربه‌هاي هولناک دمبل

مرگ ۲ تن در ۲ تصادف رانندگی به فاصله ۱۰ دقیقه در پایتخت

اورژانس هشدار داد

مسمومیت ۵۳ نفر با قارچ وحشی

بازداشت مامور قلابي موتورسوار در تهران دستگيري باند سرقت مغازه و فروشگاه‌هاي پوشاک 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک مامور قلابي و کشف 
يک قبضه ساح گرم در تهران خبر داد و گفت: متهم هنگام پرسه زني با 

موتورسيکلت شناسايي و دستگير شد. 
سرهنگ »حسين مافي« در گفت و گو با خبرگزاري  پليس اظهارداشت: عوامل گشت 
کلانتري 139 مرزداران در حين گشت زني در اتوبان »حکيم« تهران به  يک دستگاه 
موتورسيکلت آپاچي  که در حال پرسه زني بود مشکوک شدند. وي افزود: ماموران موتور 
سوار را زير نظر گرفته و پس از استعلام مشخص شد موتورسيکلت داراي سابقه سرقت 
بوده و عوامل انتظامي سريعا وارد عمل شدند و موتورسيکلت را متوقف کردند. اين مقام 
انتظامي تصريح کرد: راکب موتورسيکلت که خود را نظامي و از پرسنل يکي از ارگانهاي 
نظامي معرفي می‌کرد، در بررسي‌هاي به عمل آمده از کوله پشتي وي يک قبضه سلاح 
کلت بهمراه 2 خشاب، 26 فشنگ جنگي و يک دستگاه بيسيم کشف شد. سرکلانتر 
دوم  پليس پيشگيري پايتخت  خاطر نشان کرد: متهم به همراه موتور سيکلت و اسلحه 
به کلانتري منتقل شده و تحقيقات بيشتر براي کشف جرائم احتمالي متهم ادامه دارد. 
در صورت مواجه شدن با افراد نظامي، حتما درخواست مشاهده کارت شناسايي و حکم 
ماموريت ايشان را داشته و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، سريعا آن را به 

پليس 110 گزارش کنند.

سرکلانتر يکم پليس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري باند سارقان 
پوشاک خبر داد.

سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در گفت و گو با 
خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر بيان داشت: در پي اعلام يک فقره سرقت از مزون 
لباس واقع در محله »محموديه« تهران پرداختند. سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت 
ادامه داد: با بررسي دوربين‌ها مشخص شد سرايدار ساختمان که از اتباع کشور همسايه 
بوده با همدستي دو نفر ديگر، نيمه شب اقدام به سرقت لباس‌ها کرده است. سرهنگ  
ضروني بيان کرد: بررسي‌هاي اوليه نشان می‌داد متهمان از طريق فضاي مجازي اقدام به 

فروش لباس و اموال مسروقه کرده‌اند.
اين مقام انتظامي افزود: با به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي و در يک اقدام غافلگير 
کننده سرايدار ساختمان دستگير و پس از کشف اموال مسروقه در اتاق سرايداري دو نفر 
ديگر از همدستان شناسايي و دستگير شدند. وي افزود: متهمان به کلانتري منتقل و پس 
از تکميل پرونده متهمان به مرجع قضائي معرفي شدند و کشف ساير جرايم احتمالي در 
دستور کار پليس قرار دارد. سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به شهروندان 
به ويژه مغازه‌داران توصيه کرد که فروشگاه‌ها و انبارهاي خود را به تجهيزات امنيتي 

همچون دوربين‌هاي مداربسته و دزدگير مجهز کنند.

کلاهبردار فراری پس از ۱۳ سال دستگیر شد دستگيري عامل تيرندازي در منطقه فرحزاد تهران 
فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: کلاهبرداری که ۱۳ سال قبل از مردم 
مبلغ ۵ میلیارد ریال، کلاهبرداری کرده و متواری شده بود با اقدام به موقع پلیس 

دستگیر شد.
سرهنگ عباس عرب با اعلام این خبر اظهار کرد: فردی به دلیل کلاهبرداری از سال 
۱۳۹۰ تحت تعقیب محاکم قضایی بود که دستگیری وی در برنامه کاری ماموران انتظامی 
شهرستان سمنان قرار گرفت. وی با اشاره به اشرافیت اطلاعاتی پلیس سمنان افزود: در پی 
انجام اقدامات خاص پلیسی متهم به سرعت شناسایی و با عملکرد سریع و به موقع پلیس 
در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ عرب با بیان اینکه متهم از مردم مبلغ ۵ میلیارد ریال 
قرض گرفته بود و بعد متواری شده بود، اضافه کرد: این کلاهبردار حرفه‌ای و فراری برای 
ادامه رسیدگی به جرائم خود تحویل مراجع قانونی شد. به گزارش ایسنا،فرمانده انتظامی 
شهرستان سمنان تاکید کرد: پلیس در برخورد با تخلفات جدی است و همه تلاش خود را 

برای احقاق حقوق مردم به کار می‌گیرد.

سرهنگ  سعيد راستي رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس تهران از 
دستگيري يک نفر اراذل و اوباش که اقدام به تيراندازي در درگيري در فرحزاد 

تهران کرده بودند،خبر داد. 
سرهنگ  »سعيد راستي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: ماموران پايگاه يکم 
سازمان اطلاعات پليس تهران 3 روز  گذشته خبري را در خصوص درگيري اراذل و 
اوباش در منطقه »فرحزاد« تهران که با سلاح گرم اقدام به تير اندازي  کرده بود دريافت 
و پيگيري موضوع را در دستور کار خود به صورت ويژه قرار دادند. وي با بيان اينکه 
تحقيقات اوليه نشان از اين داشت درگيري در بين چند نفر اراذل و اوباش رخ داده است 
و متهم براي قدرت نمايي اقدام به تير اندازي نموده است افزود: با شناسايي مخفيگاه 
متهم،  ماموران پس از هماهنگي‌هاي قضائي متهم را در مخفيگاهش دستگير کردند. 
راستي خاطر نشان کرد : متهم پس از تکميل تحقيقات اوليه براي سير مراحل قانوني 

روانه دادسرا شد.

تیراندازی در عروسی ۲ قربانی گرفت
فرماندار عنبرآباد گفت: در نتیجه تیراندازی شامگاه جمعه 
حین برگزاری جشن عروسی، خاله عروس و خواهر داماد 

جان خود را از دست دادند. 
یزدان افشاری‌پور افزود: فردی که به دلیل مصرف مشروبات 
الکلی در حالت عادی نبوده است با ساح جنگی کلت 
تیراندازی کور می‌کند که این ۲ نفر که ۳۰ و ۲۳ ساله 
بودند جان خود را از دست می‌دهند.وی ادامه داد: بار‌ها 
در مورد خطرات تیراندازی در عروسی و این رسم نامناسب 
اخطار داده شده است و رفع کامل آن نیاز به کار فرهنگی 

بیشتر دارد.
به گزارش ایرنا، فرماندار شهرستان عنبرآباد یادآور شد: 
برای مقابله با توزیع و مصرف مشروبات الکلی برنامه داریم 
و جمع‌آوری سلاح غیرمجاز در کل جنوب استان هم طی 

ماه‌های اخیر تشدید شده است.

حادثه


